No seguimento da automação de abertura do procedimento supramencíonado, através de despacho dando de

20/06/2022 do Sr. Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entldades “CRYSEIA',

"QUE/MAN YPDUSA SLU" e ”PASSADO VIVO, LD ", sendo o valor base do procedimento € 39.295,00 (trinta e

nove mil, duzentos e noventa e cinco euros), acrescidos de IVA à taxa legal em vigor de 23%.

— Das entidades convidadas, somente a “PASSADO VIVO, LDA.”, apresentou proposta no valor de € 39.294,00

(trinta e nove mll, duzentos e noventa e quatro euros) acrescidos de IVA à taxa legal em vigor de 23% .